СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Об участии городского округа город Сибай Республики Башкортостан
в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах
Заслушав информацию заместителя главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по социальным вопросам                                          Г.А. Ишемгуловой, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Городскому округу город Сибай Республики Башкортостан принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан  совместно с инициативными группами подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разметить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по социально-гуманитарным вопросам и связям с общественностью Совета городского округа Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                               В.Н. Косарев

г. Сибай

____ декабря 2020 года

№ ___